
ZARZĄDZENIE NR 93.2023.RO 
WÓJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów 
Sołtysa Sołectwa Świebodów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz § 23 ust. 1-2 w związku z § 31 ust. 1 uchwały Nr XX/135/04 Rady Gminy Krośnice 
z dnia 27 października 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Świebodów (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2005 r.  Nr 11, poz. 306), zmienionej uchwałą Nr V/37/2019 Rady Gminy Krośnice z dnia 
26 lutego 2019 r. w sprawie zmiany uchwał w sprawie uchwalenia Statutów sołectw w Gminie Krośnice (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 1298) w związku z rezygnacją Sołtysa Sołectwa Świebodów 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam ponowne wybory Sołtysa Sołectwa Świebodów. 

§ 2. 1. Zwołuję zebranie wiejskie Sołectwa Świebodów dla przeprowadzenia ponownych wyborów Sołtysa 
na dzień 6 listopada 2023 r. (poniedziałek) o godz. 1800 w świetlicy wiejskiej w Świebodowie. 

2. W przypadku braku kworum (tj. 1/5 uprawnionych mieszkańców sołectwa) zebranie wiejskie odbędzie 
się w drugim terminie po upływie 5 minut od wyznaczonego pierwszego terminu zebrania i jest ważne bez 
względu na liczbę osób biorących w nim udział. 

3. Na Przewodniczącego zebrania wyznaczam Radnego Gracjana Witka. 

4. Do obsługi technicznej zebrania wiejskiego wyznaczam pracownika Biura Rady Gminy Krośnice. 

§ 3. Ustalam następujący porządek obrad zebrania wiejskiego, o którym mowa w § 2: 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa. 

3. Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa. 

4. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa. 

5. Zamknięcie zebrania wiejskiego. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krośnice oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Krośnicach i tablicach ogłoszeń w Sołectwie Świebodów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Krośnice 
 
 

Andrzej Biały 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D319212A-B55C-4BD5-B03E-2C33E090E8FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


